
    
                                                                                                                                                                                                 ОБ 09 - 3 

 

 

 
Лоле Рибара 1/2, 35230 Ћуприја, Тел: 035/401-140, Факс: 035/401-130, www.vmscuprija.edu.rs, vmscuprija@gmail.com 

ПИБ: 101371421, МБ: 17228838, Шифра делатности: 8542, Текући рачун: 840-1380666-30 

 

РЕЗУЛТАТИ ВРЕДНОВАЊА КВАЛИТЕТА УПРАВЉАЊА ШКОЛОМ 

И КВАЛИТЕТА ПОДРШКЕ НАСТАВНОМ ПРОЦЕСУ 

спроведеног у јуну 2018.године 

 

Р.бр Питање  

1.Како оцењујете квалитет рада запослених у: 

1.1.  Правној служби 4.29 

1.2.  Студентској служби 4.23 

1.3.  ИТ служби 4.32 

1.4.  Библиотеци са рачунарском лабораторијом 4.51 

1.5.  Скриптарници 4.43 

1.6.  Домарско-портирској служби 4.50 

1.7.  Козметичко-фризерском салону  4.28 

1.8.  Теретани 4.15 

1.9.  Настави 4.34 

2.Како оцењујете могућности усавршавања и напредовања које пружа Школа? 4.31 

3.Како оцењујете комуникацију са: 

3.11.  Директором Школе 4.47 

3.12.  Помоћником директора за наставу 4.37 

3.13.  Шефовима студијских програма 4.45 

3.14.  Запосленима у Студентској служби 4.30 

3.15.  Запосленима у Библиотеци са рачунарском лабораторијом 4.53 

3.16.  Запосленима у Рачунарском центру 4.42 

3.17.  Запосленима у Скриптарници 4.46 

3.18.  Запосленима у Правној служби 4.41 

3.19.  Запосленима у Служби за економско-финансијске послове 4.36 

3.20.  Запосленима у Домарско-портирској служби 4.49 

3.21.  Запосленима у Козметичко-фризерском салону 4.36 

3.22.  Запосленом у Теретани 4.26 

4.Како оцењујете: 

4.23.  Обим библиотечког фонда 4.38 

4.24. К Квалитет библиотечког фонда 4.46 

4.25.  Квалитет рачунарске опреме и интернет везе 4.31 

4.26.  Опремљеност кабинета Школе за реализацију наставе 4.45 

4.27.  Опремљеност наставних база  за реализацију наставе 4.41 

4.28.  Савременост опреме која се користи у настави 4.39 

5. Како оцењујете придржавање времена рада: 

5.29.  Библиотеке са рачунарском лабораторијом 4.46 

5.30.  Студентске службе 4.30 

5.31.  Домарско-портирске службе 4.51 

5.32.  Скриптарнице 4.45 

5.33.  Козметичко-фризерског салона  4.41 

5.34.  Теретане 4.33 

5.35.  Наставника 4.40 

6. Како оцењујете одржавање хигијене Школе? 4.42 

7.Како оцењујете ефикасност и квалитет : 
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7.37.  Организације Школе 4.21 

7.38.  Рада управе Школе (Савета школе,  Директора , Наставног већа...) 4.38 

7.39.  Рада Помоћника директора за наставу  4.38 

7.40.  Рада шефова студијских програма 4.43 

7.41.  Рада Студентске службе 4.31 

8.Како оцењујете доступност информација студентима у вези њихових права и обавеза? 4.19 

9.Како оцењујете доступност информација студентима у вези свих битних активности 
(обавештења о колоквијумима, испитима, променама распореда часова и сл)? 

4.14 

4.Како оцењујете адекватност простора:  

10.44.  У коме се одвија настава у Школи 4.46 

10.45.  У коме се одвија настава у наставним базама  4.38 

10.46.  Библиотеке са рачунарском лабораторијом 4.47 
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РЕЗУЛТАТИ ВРЕДНОВАЊА КВАЛИТЕТА УПРАВЉАЊА ШКОЛОМ 

И КВАЛИТЕТА ПОДРШКЕ НАСТАВНОМ ПРОЦЕСУ 

спроведеног у јуну 2018.године 

 

Р.бр Питање

1.Како оцењујете квалитет рада запослених у:

1.1.     Правној служби 4,29

1.2.     Студентској служби 4,23

1.3.     ИТ служби 4,32

1.4.     Библиотеци са рачунарском лабораторијом 4,51

1.5.     Скриптарници 4,43

1.6.     Домарско-портирској служби 4,50

1.7.     Козметичко-фризерском салону  4,28

1.8.     Теретани 4,15

1.9.     Настави 4,34

2.Како оцењујете могућности усавршавања и напредовања које пружа Школа? 4,31

3.Како оцењујете комуникацију са:

3.11.     Директором Школе 4,47

3.12.     Помоћником директора за наставу 4,37

3.13.     Шефовима студијских програма 4,45

3.14.     Запосленима у Студентској служби 4,30

3.15.     Запосленима у Библиотеци са рачунарском лабораторијом 4,53

3.16.     Запосленима у Рачунарском центру 4,42

3.17.     Запосленима у Скриптарници 4,46

3.18.     Запосленима у Правној служби 4,41

3.19.     Запосленима у Служби за економско-финансијске послове 4,36

3.20.     Запосленима у Домарско-портирској служби 4,49

3.21.     Запосленима у Козметичко-фризерском салону 4,36

3.22.     Запосленом у Теретани 4,26

4.Како оцењујете:

4.23.     Обим библиотечког фонда 4,38

4.24.    Квалитет библиотечког фонда 4,46

4.25.     Квалитет рачунарске опреме и интернет везе 4,31

4.26.     Опремљеност кабинета Школе за реализацију наставе 4,45

4.27.     Опремљеност наставних база  за реализацију наставе 4,41

4.28.     Савременост опреме која се користи у настави 4,39

5. Како оцењујете придржавање времена рада:

5.29.     Библиотеке са рачунарском лабораторијом 4,46

5.30.     Студентске службе 4,30

5.31.     Домарско-портирске службе 4,51

5.32.     Скриптарнице 4,45

5.33.     Козметичко-фризерског салона  4,41

5.34.     Теретане 4,33

5.35.     Наставника 4,40

6. Како оцењујете одржавање хигијене Школе? 4,42

7.Како оцењујете ефикасност и квалитет :

7.37.     Организације Школе 4,21

7.38.     Рада управе Школе (Савета школе,  Директора , Наставног већа...) 4,38

7.39.     Рада Помоћника директора за наставу  4,38

7.40.     Рада шефова студијских програма 4,43

7.41.     Рада Студентске службе 4,31

8.Како оцењујете доступност информација студентима у вези њихових права и обавеза? 4,19

9.Како оцењујете доступност информација студентима у вези свих битних активности (обавештења о колоквијумима, испитима, променама распореда часова и сл)?4,14

10.Како оцењујете адекватност простора:

10.44.                         У коме се одвија настава у Школи 4,46

10.45.                         У коме се одвија настава у наставним базама  4,38

10.46.                         Библиотеке са рачунарском лабораторијом 4,47


